PAGE
2

[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2 августа 2023 г.
	№
	53-па

	п. Сентябрьский

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Сентябрьский
В целях актуализации муниципальных правовых актов и приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 15 декабря 2017 г. № 215-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача актов обследования жилищно-бытовых условий граждан»».
1.2. постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 6 сентября 2019 г. № 85-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                         М.А. Надточий
PAGE